关于2017年浙江绍兴转型升级产业基金投资绍兴安吉尔环境科技产业投资基金项目的公示

	　　根据《绍兴市重点产业发展引导基金管理办法》（绍市财企〔2015〕36号）和《绍兴市重点产业发展引导基金管委会议事规则》（ 绍基金管委会〔2015〕1号）规定，2017年浙江绍兴转型升级产业基金投资绍兴安吉尔环境科技产业投资基金项目，已经浙江绍兴转型升级产业基金有限公司尽职调查，并由绍兴市重点产业发展引导基金投资决策委员会审议通过，现将拟参股基金项目予以公示，公示期为10月27日-11月6日。
　　一、拟参股基金基本情况表

 序号

拟投资项目

合作机构

项目规模（亿元）

参股金额（亿元）

备注

1

绍兴安吉尔环境科技产业投资基金

绍兴安吉尔投资管理有限公司

10

3

合计

10

3

二、拟参股基金情况摘要
绍兴安吉尔环境科技产业投资基金组织形式为有限合伙，其他主要出资人为深圳安吉尔饮水集团有限公司、深圳市亿尔德投资有限公司、绍兴滨海新城产业投资有限公司，基金管理人为绍兴安吉尔投资管理有限公司。本基金将投资于绍兴滨海新城的安吉尔环境科技智慧园区项目及其他项目。投资项目主要集中与环境科技有关的科技研发、高端制造及净饮水、空气净化等健康产业领域。

　　三、异议处理

    在公示期内，任何单位和个人若对浙江绍兴转型升级产业基金参股基金项目持有异议，可在公示期内以书面形式向绍兴市财政局提出。以个人名义提出异议的，需写明自己的真实姓名、单位、联系地址及联系方式等；以单位名义提出异议的，需加盖单位公章。如需保密，请说明。

联系人及电话：高增钧  0575-85209655
 　绍兴市财政局
2017年10月27日